
Na Jezioraku odbędą się duże regaty. Ważny komunikat do
żeglarzy i motorowodniaków
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Od soboty do poniedziałku (22-24 czerwca) na Jezioraku w okolicach Sarnówka, na
rozlewisku szałkowskim, odbędą się Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia Klasy Optimist
do lat 13. Weźmie w nich udział aż 130. młodych adeptek i adeptów żeglarstwa, w tym także
wodne talenty z SSW MOS Iława.

Zmagania w ramach Mistrzostw Polskiego Stowarzyszenia Klasy
Optimist do lat 13 to kolejne duże regaty organizowane na Jezioraku
przez Stowarzyszenie Sportów Wodnych MOS Iława. Przypomnijmy
przy okazji, że najlepsza w historii żeglarka iławskiego klubu, Agata
Barwińska, zdobyła niedawno kwalifikację olimpijską na tegoroczne
Igrzyska we Francji.

Z pewnością marzenia o starcie na Igrzyskach mają także uczestnicy regat, które w ten weekend
będą mieć miejsce na tzw. rozlewisku szałkowskim na Jezioraku. Centrum wydarzenia mieścić się
będzie w Ośrodku Wypoczynkowym TVP w Sarnówku.



- Nie przegap tej wyjątkowej szansy na udział w jednej
z najważniejszych imprez żeglarskich roku! Przygotuj
się na emocjonującą rywalizację, niezapomniane
chwile i nowe przyjaźnie. Dołącz do nas i pokaż, na co
Cię stać! Jak zawsze na mistrzowskie imprezy
przygotowujemy dla Was piękne bluzy. Do zobaczenia

- pisało niedawno SSW MOS w swoich social mediach.

W regatach weźmie udział 130. zawodniczek i zawodników pływających (jeszcze) w klasie
Optimist, która jest wstępem do ścigania się w innych, większych klasach. Iławski MOS do walki o
medale wystawia siedmioro śmiałków, są to: Zuzanna Gawińska, Maria Maśkiewicz, Zofia
Patelska, Antoni Radzioch, Piotr Szkamelski, Emily Śnihur, Zuzanna Romanowska.

Bardzo ważne w trakcie regat żeglarskich, zwłaszcza w przypadku rywalizacji dzieci, jest
zapewnienie bezpieczeństwa na wodzie. Regaty odbędą się m.in. w sobotę i niedzielę, a w
weekend ruch na Jezioraku jest znaczny. Dlatego organizatorzy apelują:

Uwaga Żeglarze i Motorowodniacy!

Mamy przyjemność ogłosić, że w dniach 22-24 czerwca
2024 na Jeziorze Jeziorak (akwen: Rozlewisko Szałkowskie)
odbędą się Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia
Klasy Optimist do lat 13 w Ośrodku Wypoczynkowym
TVP S.A. w Sarnówku.

Z tej okazji serdecznie prosimy wszystkich żeglarzy i
motorowodniaków o zachowanie szczególnej
ostrożności w tym rejonie. Startujący zawodnicy to młodzi
żeglarze, którzy potrzebują przestrzeni i
bezpieczeństwa, aby móc w pełni skupić się na
rywalizacji.

Prosimy o:

- zmniejszenie prędkości w pobliżu miejsca rozgrywania
regat

- unikanie tworzenia fal, które mogą utrudniać młodym



zawodnikom sterowanie

- zachowanie bezpiecznej odległości od łódek startujących
w zawodach

Wspierajmy wspólnie młode talenty i zapewnijmy im
bezpieczne warunki do rywalizacji. Dziękujemy za Waszą
wyrozumiałość i współpracę. Do zobaczenia na wodzie!

Macie wolny weekend? Wybierzcie się w okolice Sarnówka (zachodni brzeg Jezioraka), Szałkowa
(wschodni brzeg) itd. i zobaczcie, jak młodzi żeglarze rywalizują o tytuł czempiona. Kto wie, może
wśród nich jest następczyni/następca Agaty Barwińskiej…
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